AKT-THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
ALISIANA

FORMIM]I

— 7F0rmohcl shoqeria me pergjegjesi te kufizuar e emertuar ALISIANASh.p.k. sot me daten
<0.05.2024 ¢ ortakut te vetem themelues.

1-Violeta Doda, atesia Mark, amésia Dile, shtetase Shqiptare, lindur né Lezhé dhe banuese né
Lezhg, me adrese Ibrahim Kodra; Nd. 02; Lezhé; 4501, lindur mé 20/11/1984, gjendja civile "¢
Martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e (& ciles u garantova
me Lelcmjoﬂim 1D nr. 037873142 dhe nr. personal 146120023

. SELIA

Sella‘e shogerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar ALISIANA sh.p.k éshté né Lagje Spitalit,
pasuria me Nr 4/274, zona kadastrale 8631, Lezh. Ajo do te hape filiale dhe ne rrethe te tjera
brenda dhe jashte vendit.

FORMA JURIDIKE

Forma juridike e shoqerise eshte Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar.

KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike e shogerise eshte e pakufizuar ne kohe.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike te shogerise ALISIANA sh.p.k. éshté:
- N& fushen e tregtimit me pakice te medikamenteve mjekesore te ¢do lloji.
- N& fushén e tregtimit te suplementeve ushgimore.
- N& fushen e tregtimit te protezave te ndryshme.
- si dhe ¢do aktivitet te lejuar me ligj.

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themelor i shogerise eshte 100.000 Lek, njeqind mije Leke e perbere nga 1 kuote
me vlere 100’000 leke si me poshte:

KONTRIBUTI I ORTAKEVE

Z. Violeta Doda 100 % te kuotave apo 1 kuote

ORGANET DREJTUESE




Asamblea ¢ ortakeve eshte organi me i larte vendimor i shogerise dhe perbehet nga keta

anetare.
(do anetar I.asa'mhlcfc ka te drejte te marre pjese ne asamble v
» » » | -

prezent opinionin ¢ tij. Numri i votave te ¢do perfaqesuesi te asmablese eshtener
etyre te kapitalit ne kapitalin themelor te shogerise.
Shoqeria tregtare ALISIANA sh.p k. drejtohet nga administratori Violeta Do .
nsamb!w ¢ ortakeve per nje afat 5-viecar me te drejte perseritje i cili ka te drejte qe sipas
emeroje te gjithe punonjesit e shoqerise.

Ne marredheniet me te tretet Shogeria perfagesohet nga administatori

.Nc emer (e shoqerise firmos administratori i cili i bashkangjit emertimin tregetar e
shogerise emrin, mbiemrin dhe funksionin e tij.

Akt i themelimit nenshkruhet nga ortakja e vetme themeluese.

ete ose me perfagesim dhe te beje
aport me pjesen

da i cili emerohet nga
rastit te

ORTAKU I VETEM THEMELUES
Violeta Doda

Vodda ae

\




